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S BUS HH Sommersaison 19.06. bis 06.10.2019
Gemeinde Lech ‘ /

° Ortschaften sind nichtin  mauikoropfiicht und o
der ,lech card” enthalten. Leinenzwang fiir Hunde ~

Anderungen vorbehalten

Lech Zirs Tourismus T. +43 5583 2161 www.gemeinde.lech.at
Ortsbus Lech T. +43 5583 4100 www.lech-zuers.at

Postbus Lech T. +43 5442 64422 www.lech.abfahrtszeiten.at
www.vmobil.at, www.oebb.at




n Riifiplatz - Stubenbach

Zusatzkurse
von Takt bis 06.07. bis 08.09.2019
Rifiplatz 7.31 .01 .31 19.31 20.31 21.31
Lech Postamt 7.32 .02 .32 19.32 20.32 21.32
Landbrugg 7.33 .03 .33 19.33 20.33 21.33
Brunnenhof 7.33 .03 .33 19.33 20.33 21.33
Feuerwehrhaus 7.34 .04 .34 19.34 20.34 21.34
Haus Bernhard 7.36 .06 .36 19.36 20.36 21.36
Stubenbach 7.38 .08 .38 19.38 20.38 21.38
n Stubenbach - Riifiplatz
Zusatzkurse
von Takt bis 06.07. bis 08.09.2019
Stubenbach 7.08 .08 .38 19.08 19.38 20.38
Markus Kapelle  7.09 .09 .39 19.09 19.39 20.39
Haus Bernhard 7.10 .10 .40 19.10 19.40 20.40
Feuerwehrhaus 711 11 41 19.11 19.41 20.41
Brunnenhof 713 .13 .43 19.13 19.43 20.43
Landbrugg 714 14 44 19.14 19.44 20.44
Lech Postamt 715 .15 .45 19.15 19.45 20.45

Riifiplatz 7.16 .16 .46 19.16 19.46 20.46



E Lech Postamt - Zug

Zusatzkurse
von Takt bis 06.07. bis 08.09.2019

Lech Postamt 7.15 .15 .45 19.15 20.15 21.15
Rifiplatz 716 .16 .46 19.16 20.16 21.16
Platte 717 A7 .47 19.17 20.17 21.17
Schwimmbad 7.18 .18 .48 19.18 20.18 21.18
Egg 719 19 .49 19.19 20.19 21.19
Kirchle 720 .20 .50 19.20 20.20 21.20
Alphorn 721 21 .51 19.21 20.21 21.21
Zug Mautstelle 7.22 .22 .52 19.22 20.22 21.22
E Zug - Lech Postamt

Zusatzkurse

von Takt bis 06.07. bis 08.09.2019

Zug Mautstelle 7.22 .22 .52 19.22 20.22 21.22
Alphorn 723 .23 .53 19.23 20.23 21.23
Kirchle 725 .25.55 19.25 20.25 21.25
Egg 7.26 .26 .56 19.26 20.26 21.26
Schwimmbad 7.28 .28 .58 19.28 20.28 21.28
Platte 7.30 .30.00 19.30 20.30 21.30
Rifiplatz 731 .31.01 19.31 20.31 21.31

Lech Postamt 7.32 .32 .02 19.32 20.32 21.32



E Lech - Warth - Saloberlifte
19.06. bis 29.09.2019

Zusatzkurs
Schlosskopf 7.39
Brunnenhof 7.39
Feuerwehrhaus  7.40
Bodenalpe 7.43
Burstegg 7.46
Wanghus 7.48
Warth Dorfplatz 7.53
Steffisalpe 7.55
Wolfegg
Jégeralpe
Gh Adler

Saloberlifte (Hochkrumbach)

von Takt bis

8.39 .
8.39 .
8.40 .
8.43 .
8.46 .
8.48 .
8.53 .
8.55 .
8.57
8.59 .
9.00 .
9.02 .

17.39
17.39
17.40
17.43
17.46
17.48
17.53
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02

Saloberlifte - Warth - Lech
19.06. bis 29.09.2019

Zusatzkurs

Saloberlifte (Hochkrumbach)

Gh Adler
Jéageralpe
Wolfegg
Steffisalpe
Warth Dorfplatz
Wanghus
Birstegg
Bodenalpe
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Schlosskopf

7.55
7.57
8.02

8.06
8.07
8.08
8.10

von Takt bis

9.02

.02
9.03 .
9.04 .
9.05 .
9.08 .
9.10 .
9158
9.17 .
9.19'8
9.20 .
9.21 .
9.23 .

18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.10
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23



Seilbahnen Lech 19.06. bis 06.10.2019

Riifikopf Seilbahn
taglich 8.30 bis 17.30 Uhr
Takt halbsttindlich zur Minute .00 .30

Bergbahn Lech-Oberlech
taglich 8.30 bis 12.00 und 12.30 bis 18.00 Uhr
Takt viertelsttindlich zur Minute .00 .15 .30 .45

Petersboden Sessellift
taglich 8.30 bis 17.00 Uhr
laufender Betrieb

Seilbahnen Warth 28.06. bis 13.10.2019

Steffisalp Express
taglich 9.00 bis 12.30 und 13.30 bis 17.00 Uhr
bei Wanderwetter - taglich laufender Betrieb

\ollpreis
Einzelfahrt 1,50 0,80
Tageskarte 2,80 1,40

Lech-Warth

Einzelfahrt 2,00 1,00
Tageskarte 3,80 1,90

FOR 2 DAYS

MORE TIME, MORE SPACE

My Lech Card

Lech™

o ARLBERG
LZiirs

MYLECHCARD.COM



Lech - Oberlech
Zusatzkurse

Zusatzkurs | von Takt bis 06.07. bis 08.09.2019

Rufiplatz 7.07|7.37 .37 18.37 19.47 20.47
Lech Postamt 7.09|7.39 .39 18.39 19.49 20.49
Landbrugg 7.10|7.40 .40 18.40 19.50 20.50
Brunnenhof 711(7.41 41 18.41 19.51 20.51
Feuerwehrhaus  7.12|7.42 .42 18.42 19.52 20.52
Spitzenegg 7.15|7.45 .45 18.45 19.55 20.55
Abzw. Burgplateau 7.16|7.46 .46 18.46 19.56 20.56
Schldssle Oberlech 7.21|7.51 .51 18.51 20.01 21.01
ﬂ Oberlech - Lech

Zusatzkurse

Zusatzkurs| von Takt bis 06.07. bis 08.09.2019

Schléssle Oberlech 7.22|7.52 .52 18.52 20.02 21.02
Abzw. Salome 7.23|7.53 .63 18.53 20.03 21.03
Abzw. Burgplateau 7.26|7.56 .56 18.56 20.06 21.06
Spitzenegg 7.27|7.57 .57 18.57 20.07 21.07
Feuerwehrhaus 7.30/8.00 .00 19.00 20.10 21.10
Brunnenhof 7.3218.02 .02 19.02 20.12 21.12
Landbrugg 7.34|8.04 .04 19.04 20.14 21.14
Lech Postamt 7.35|8.05 .05 19.05 20.15 21.15
Rifiplatz 7.368.06 .06 19.06 20.16 21.16




E Lech - Zug - Spullersee

Lech Postamt 8.15
Riifiplatz 8.16

Platte 8.17
Schwimmbad 8.18
Egg 8.19
Kirchle 8.20
Alphorn 8.21

Mautstelle (-) 8.27
Alpele 8.34
Abzweigung  8.40
Dalaaser Stafel 8.48
Spullersee 8.52

915
9.16
9.17
9.18
©)1¢)
9.20
.21
9.27
9.34
9.40
9.48
9.52

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.27
10.34
10.40
10.48
10.52

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.27
11.34
11.40
11.48
11.52

Fahrpreis € 17 (Alpele € 10) inkl. Maut
Fahrpreis nur in der Lech Card enthalten

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

14.15
14.16
1417
14.18
14.19
14.20
14.21
14.27

15.15
15.16
15.17
15.18
15519
15.20
15.21
15.27



E Spullersee - Zug - Lech

Fahrpreis € 17 (Alpele € 10) inkl. Maut
Fahrpreis nur in der Lech Card enthalten

Spullersee
Dalaaser Stafel
Abzweigung
Alpele
Mautstelle ()
Alphorn
Kirchle

Egg
Schwimmbad
Platte
Riifiplatz
Lech Postamt

8.57
9.00
9.11
9.16

9.23
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32

9.57
10.00
10.11
10.16

10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32

10.57
11.00
11.11
11.16

11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32

11.57
12.00
12.11
12.16

12 23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32

14 23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32

15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32

16.23
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32

17 23
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32

18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32



Lech - Zug - Formarinsee

* nur vom 06.07. bis 08.09.2019
* * *

Lech Postamt 8.20 9.00 9.3010.00 10.30 11.00
Riifiplatz  8.25 9.05 9.3510.05 10.35 11.05
Platte 8.26 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06
Egg 8.30 9.10 9.4010.10 10.40 11.10
Kirchle 8.31 9.11 9.4110.11 10.41 11.11
Alphorn 8.33 9.13 9.4310.13 10.43 11.13
Mautstelle (-) 8.35 9.15 9.4510.15 10.45 11.15
Alpele 8.41 9.21 9.5110.21 10.51 11.21
Abzweigung 8.46 9.26 9.5610.26 10.56 11.26
Johannesbachweg 8.49 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29
Formarinsee 8.58 9.38 10.0810.38 11.08 11.38

Fahrpreis € 17 (Alpele € 10) inkl. Maut
Fahrpreis nur in der Lech Card enthalten

13.00
13.05
13.06
13.10
13.11
13.13

14.00
14.05
14.06
14.10
14.11
14.13

15.00
15.05
15.06
15.10
15.11
15.13

16.00
16.05
16.06
16.10
16.11
16.13

17.00
17.05
17.06
17.10
17.11
17.13

18.00
18.05
18.06
18.10
18.11
18.13



Formarinsee - Zug - Lech

Fahrpreis € 17 (Alpele € 10) inkl. Maut
Fahrpreis nur in der Lech Card enthalten

Formarinsee 9.42 10.42 11.42

Johannesbachweg 9.50 10.50 11.50

Abzweigung 9.56 10.56 11.56

Alpele 10.01 11.01 12.01

Mautstelle () 11.07 12.07 17.07 18.07
Alphorn 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Kirchle 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Egg 10.11 1111 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Platte 10.13 11.13 12.13 14,13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Riifiplatz 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

Lech Postamt 10.17 11.17 1217 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
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